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    آگهي مزایده عمومی شماره م/ ۱۴۰۲/۳۰۶ 
شـرکت لولـه سـازى اهـواز درنظـرداردضایعـاتحاصـلازتولیـدکارخانـههـایخـودرابـهشـرحذیـل،بـهصـورتیکجـاویـاتفکیکـیازطریـقبرگـزاریمزایـدهعمومیبهاشـخاص

حقوقـیوحقیقـیواجـدشـرایطدرسراسـرکشـوربـهفـروشبرسـاند:
مقدار به تنشـرح ضایعاتردیف

400سر لوله هاى فلزى6 الى16 با متراژ یک الى چهار متر1

80سر لوله هاى فلزى6 الى24 با متراژ تا یک متر2

500سر لوله هاى فلزى24 الى56 با متراژ تا سه متر3

500سر لوله هاى فلزى24 الى56 با متراژ سه تا چهار متر4

60سر لوله هاى له شده5

150ضایعات پلى اتیلن6

 1690تنجمع کل

لـذاکلیـهخریـدارانواجـدشـرایطمـیتواننـدبـاارایـهمـداركومسـتنداتذیـل،از
تاریـخدرجایـنآگهـیلغایـتروزشـنبهمـورخ1402/11/21همـهروزه،بـهجـزروزهـای
پنجشـنبه،جمعـهوتعطیـلاترسـمیازسـاعت8صبـحالـی12ظهـرجهـترویـتاقـلام
مذکوروخریداسـناداینمــزایدهعمومیبــهشـرکتلولهسـازياهوازبهآدرس:اهواز
-ناحیـهصنعتـیکارون-میـدانشـهدایلولـهسـازیاهـواز-سـاختمانمرکـزيطبقـه

سـومامـورقراردادهـامراجعـهنماینـد.
کلیهاشـخاصحقوقیوحقیقیواجدشـرایطباتسـلیممسـتنداتقانونیذیلمیتوانند

درایـنمزایـدهشـرکتنمایند.
همـراهداشـتناصـلوارایـهکپـیبرابراصـل«کارتشناسـاییملـی»و«گواهینامـهثبـت
نـامدرسـامانهثنـا»بـرایکلیـهاشـخاصوارایـهکپـیبرابـراصل«اساسـنامه،آگهیهای
تاسـیسوآخریـنتغییـراتشـرکت»،«کارتشناسـاییملـی»و«گواهینامـهثبـتنـام

اشـخاصحقوقـیدرسـامانهثنـا»بـرایاشـخاصحقوقـیالزامـیمیباشـد.
لازماسـتنمایندگاناشـخاصحقوقیوحقیقیجهتشـرکتدراینمزایدهاصلوکالت
نامـهثبـتشـدهدریکـیازدفاتـرثبـتاسـنادرسـمیکشـورودارایاعتبـارواختیـارات

کامـلازمـوکلخـودراتسـلیمنماینـد.
لازماسـتسـپردهشـرکتدرایـنمزایـدهمعـادل5٪مبلـغکلپیشـنهاديبـرايهـرکدام
ازردیـفهـايآنبـهصـورتضمانتنامـهبانکـیشـرکتدرمزایـدهبـهنفـعشـرکتلولـه
سـازیاهوازدرونپاکتمخصوصمزایدهعمومیتوسـطشـرکتکنندگانتسـلیمگردد.
شـرکتلولـهسـازیاهـوازدرقبـولویـاردهـریـکیـاتمـامپیشـنهاداتبـدونآنکـهنیاز

بـهذکـردلیـلباشـداختیارکامـلدارد.
ارایـهبیمـهنامـهمسـئولیتمدنـیتوسـطبرنـدهمزایـدهپـسازعقـدقراردادجهـتنفراتی

کـهبـهمنظـورجابجایـیوحمـلضایعـاتبـهشـرکتتـرددمـینمایندالزامیاسـت.
کلیههزینههایچاپآگهیهایاینمزایدهبهعهدهبرندهیابرندگانمزایدهمیباشد.

سایرشرایطومشخصاتمربوطبهاینمزایدهدراسنادمزایدهدرجگردیدهاست.
ضمناًجهتکسباطلاعاتبیشترمیتوانیدبهسایتزیرمراجعهفرمایید.

http : // www.apm-ir.com/
تلفن :  32270031- 061  
شرکت لوله سازى اهواز ( سهامى عام )

شرکت پالایش نفت تبریز 
(سهامى عام)

شرکت پالایش نفت تبریز در نظر دارد، اقلام ضایعاتى و از رده خارج زیر را از طریق برگزارى مزایده عمومى به فروش برساند.

قیمت پایه هر واحد یا مقدار یا تعدادشماره مزایدهشرح کالاردیف
کیلوگرم (ریال)

مقدار تضامین بانکى
 (ریال)

(جزئیات در اسناد مزایده حدود 217 تن20- م ب -1402انواع کاتالیست هاى مستعمل1
3/500/000/000اعلام مى شود)

50/000150/000/000حدود 60 تن21- م ب -1402ضایعات پلاستیکى2
37/0005/000/000حدود 1/5 تن22- م ب -1402ضایعات کارتنى واحد اختلاط روغن3
20003/000/000300/000/000 عدد28- م ب -1402بشکه هاى فلزى4
90/000/000بدون قیمت پایه1 دستگاه34- م ب -1402خودرو وانت مزدا دو کابین5
11/100/000/000110/000/000 دستگاه35- م ب -1402خودرو سمند6
1/000/000/000بدون قیمت پایه1 دستگاه06- م ب -1400دیزل ژنراتور 1 مگاوات با متعلقات مربوط (جمعاً  8 قلم)7
6/000180/000/000حدود 600 تن38- م ب -1402لجن هاى نفتى8
6/00040/000/000حدود 70 تن39- م ب -1402لجن هاى نفتى9

400/000800/000/000حدود 40 تن40- م ب -1402ضایعات آلومینیوم و استیل10
500/00075/000/000حدود 1/5 تن41- م ب -1402رادیاتورهاى آلومینیومى11
110/0002/500/000/000حدود 450 تن43- م ب -1402ضایعات آهنى12
250/00060/000/000حدود 2/5 تن44- م ب -1402ضایعات (پرینتر – اسکنر – زیراکس)13
35/00035/000/000حدود 10 تن45- م ب -1402تنه هاى درخت خشک و تر14
25/000120/000/000حدود 100 تن46- م ب -1402ضایعات چوبى15

ارائه مجوزهاى زیست محیطى و سایر مجوزها از مراجع ذیصلاح براى اقلام ردیف(9،8،1) الزامى مى باشد.
 لـذا از تمامـى اشـخاص حقیقـی و حقوقـی کـه تمایـل دارنـد در مزایـده فـوق شـرکت نماینـد دعـوت مـى گـردد جهـت بازدیـد از اقـلام ضایعاتـی و از رده خـارج 
مذکـور و دریافـت اسـناد مزایـده در تاریـخ 1402/11/17 سـاعت 10 در محـل پالایشـگاه تبریـز بـه آدرس: تبریـز - اول جـاده آذرشـهر مراجعـه نماینـد. 
بازدیـد صرفـا در تاریـخ و سـاعت مذکـور صـورت خواهـد گرفـت.لازم بـه توضیـح اسـت مزایـده گـران محتـرم میتواننـد بـراى دریافت اسـناد مزایـده به آدرس 
https://tbzrefinery.co.ir/recall/recallList مراجعـه نماینـد. مزایـده گـران محتـرم جهـت کسـب اطلاعـات بیشـتر مـى تواننـد بـا آقـاي ثناگـو بـا شـماره 

تلفـن 21148724-041 تمـاس حاصـل فرماینـد.
مدارك مورد نیاز:

1- مجوزهاى زیست محیطى و سایر مجوزهاى مورد نیاز حسب نیاز
2- مدارك شناسایی معتبر

بدیهـى اسـت شـرکت پالایـش نفـت تبریـز، مـدارك و پیشـنهادهاي واصلـه را در چـار چـوب ضوابـط و مقـررات داخلـى خـود بررسـی نمـوده و در قبـول و یـا رد هر 
یک از آنها مختار اسـت. ارائه مدارك درخواسـتی هیچگونه حقى را براى مزایده گران ایجاد نخواهد کرد . همچنین توزیع فراخوان، در وب سـایت اینترنتی 
شـرکت پالایش نفت تبریز و پایگاه اطلاع رسـانی مناقصات کشـور (پارس نماد داده ها ) به آدرس www.parsnamaddata.com  قابل رویت می باشـد.   

ضمنا میزان سپرده تضمین بانکی شرکت در این مزایده به همراه پاکات مالی از مزایده گران دریافت خواهد شد.  
توجـه : مزایـده گـران بـه ایـن نکتـه توجـه نماینـد کـه درصـورت برنـده شـدن، بـه مبلـغ پیشـنهاد قیمتـی برنـده شـده، 9 درصـد مالیـات بـر ارزش افـزوده تعلق 

می گیـرد کـه بایسـتی در فیـش جداگانـه اي واریـز گردد. 

روابط عمومى شرکت پالایش نفت تبریز

فراخوان مزایده عمومی
موضوع: اق�م ضایعاتی و از رده خارج

دسترســی ناکافــی به 
داده   های آموزشی عمدتا 
به زبان انگلیسی در کشــورهای در حال توسعه 
و جوامع محروم باعث ایجــاد نابرابری در هوش 
مصنوعی می شود که یک مدل چندجانبه برای 
توســعه هوش مصنوعی می تواند به غلبه بر این 

شکاف کمک کند.
ســال 2023 ســال مولــد هــوش مصنوعی 
بود، زمانی که پتانســیل عظیم ایــن فناوری در 
محیط   های دنیای واقعی شروع بــه تحقق کرد. 
ســال 2024 باید ســالی باشــد که ما در مورد 
خطرات آن جدی باشیم، به ویژه پیامدهای جدی 
که می تواند برای گسترش نابرابری   های موجود و 

ایجاد نابرابری   های جدید داشته باشد.
بر رهبران و سیاســتگذاران بین المللی واجب 
است که اطمینان حاصل کنند که تمام مردم - نه 
فقط تعداد کمی از افراد خوش   شانس و ثروتمند - 

از مزایای هوش مصنوعی بهره   مند شوند.
قابلیت   های سیســتم های هوش مصنوعی در 
حال رشد است و بسیاری در جهان توسعه   یافته 
اکنــون از مدل   هــای زبــان بزرگــی اســتفاده 
می   کنند که زبــان را می   فهمنــد، تصاویر تولید 
می   کننــد و درگیر اســتدلال در زندگــی روزمره 
ما می   شــوند. در آینده نزدیک، انتظــار می   رود 
که ایــن مدل   ها از بهبود بهره   وری، تقویت رشــد 
اقتصادی، توانمندسازی افراد از هنر تا تحقیقات 
علمی و احتمالا کمک بــه بشریت برای مقابله با 
چالش   های اجتماعی و فناوری در مقیاس بزرگ 

حمایت کنند.
امــا آیــا این اثــرات بــه طــور مســاوی توزیع 
می   شــوند؟ آیا آنها بــر نیازهــای جوامعی تمرکز 
خواهند کرد که در حال حاضر کمتر نمایندگی 
شــده   اند؟ و چگونه می توانیــم اطمینان حاصل 
کنیم که این مزایا فقط به کشورهای توسعه   یافته 
که منابع، زیرساخت   ها، سواد دیجیتال و آموزش 
برای بهترین استفاده از هوش مصنوعی مرزی را 
دارند، نمی   رسد؟ از نظر توسعه هوش مصنوعی، 
چند مساله وجود دارد که باید از نظر دسترسی و 

گنجاندن به آنها پرداخت.
بــه عنــوان مثــال، از نظــر توســعه، اکثریت 
داده   های آموزشی بر اســاس داده   های آموزشی 
مبتنی بر انگلیسی است. این طبیعی است زیرا 
اکثر داده   های تولید شــده به انگلیســی مرتبط 
هستند، در حالی که نوآوری   های محلی مهم در 
جایی که داده   ها به راحتی در دسترس نیستند، 

وجود دارد.
چالش   هــای بــاز کردن قفــل نــوآوری محلی 
در هــوش مصنوعــی بــا دسترســی ناکافی به 
خدمات اینترنت، قــدرت محاســباتی محدود، 

و عدم دسترســی به آموزش   های بخشــی همراه 
اســت. گروه ها و کشــورهایی که در حال حاضر 
در تلاش برای اســتفاده از سیســتم های هوش 
مصنوعی فعلی هستند، احتمالا عقب   تر خواهند 
ماند، مگر اینکه برخی از این روندها به طور فعال 

معکوس شوند.
برای جبران دولت   ها، رهبران بخش خصوصی 
و کارشناسان فنی نیاز به ایجاد حمایت و ایجاد 
قوانین و هنجارهایی برای توسعه عادلانه، توزیع و 
دسترسی به هوش مصنوعی دارند. آنها همچنین 
باید طیفــی از مســائل دیگر را در نظــر بگیرند، 
از جملــه ســوگیری، حریــم خصوصــی، نیاز به 
اصطلاحــات مشــترک و دقیــق، پاســخگویی، 

شفافیت و توسعه اعتماد.
بدون درجاتی از مداخله، حکمرانی، پادمان   ها 
و مهم تــر از همــه، اجــماع، نمی توانیــم هوش 
مصنوعی فراگیر را تضمین کنیم. برای رسیدگی 
به این شــکاف، مجمع جهانی اقتصــاد از مدل 
چند ذی نفعی خود برای گرد   هــم آوردن رهبران 
دولت و کسب   وکار استفاده می   کند تا اطمینان 
حاصل کند که موضوعات کلیدی مانند فراگیری 
و دسترسی عادلانه در دستور کار هوش مصنوعی 

قرار دارند.
اتحاد مدیریت هوش مصنوعی انجمن با تکیه 
بر چارچوب هــوش مصنوعــی Presidio برای 
توسعه و استقرار هوش مصنوعی مسوول و بهینه، 
که در ژوئن سال گذشته منتشر شد، کارشناسان 
را از بخش   های مختلف گرد هم می   آورد تا کیفیت 
و در دســترس بودن داده   های فرامــرزی را ارتقا 
دهند. هدف آن بسیج منابع برای کشف مزایای 
هــوش مصنوعــی در بخش   های مهمــی مانند 

آموزش و مراقبت   های بهداشتی است.
اتحاد حکمرانی هــوش مصنوعی یک رویکرد 

ســه جانبه را بــرای اطمینــان از توزیــع عادلانه 
فناوری در سراسر جهان پیش می   برد. مجموعه 
مقالات توجیهی که در جلسه سالانه منتشر شد، 
توصیه   هایی را در مورد سیستم ها و فناوری   های 
ایمن، برنامه   های کاربردی و تحولات مسوولانه، 
و حاکمیت و مقررات انعطاف   پذیر ارائه می   کند.

از جمله اصول اساسی شناســایی شده برای 
موفقیت، نیاز به دیدگاه   های استاندارد در چرخه 
عمر مدل، القای مســوولیت مشترک، برداشتن 
گام   هایی برای مدیریت فعال ریسک، اطمینان 
از حاکمیت چندجانبه، برقراری ارتباط شفاف، و 
حمایت از هماهنگی و استانداردهای بین المللی 

برای کمک به جلوگیری از پراکندگی است.
هوش مصنوعی مولد به سرعت در حال تبدیل 
شــدن به یک ویژگی مشــخص مدرنیته اســت. 
برخلاف سایر فناوری   های دارای اهمیت ملی و 
بین المللی، هوش مصنوعی می تواند توسط هر 
کسی که در سراسر جهان به آن دسترسی دارد، 
اســتفاده شود. مســاله این اســت که اطمینان 
حاصل کنیم که این بخشی از آینده همه است، و 
این تنها در صورتی می تواند محقق شود که هم 

اکنون در فراگیری ایجاد کنیم.
نوآوری باز و شفاف و همکاری بین المللی برای 
ادامه توسعه مســوولانه هوش مصنوعی ضروری 
اســت تا اطمینان حاصل شــود کــه ارزش   های 
انســانی مشــترک را حفظ می   کنــد و پیشرفت 
اجتماعی فراگیر را ارتقا می   دهد. تا به امروز، این 
کمبود نشان داده شده است، اما ما در موقعیت 
خوبی هســتیم تا ببینیم مشــکلات کجاســت و 

چگونه می توان به آنها رسیدگی کرد.
ما یک پنجره باریک برای عمل داریم که نشان 
می   دهد چرا باید در طول سال 2024 به سرعت، 

کارآمد و با هم کار کنیم.

حجت الاســلام عبدالله 
حاجی صادقی نماینده 
ولی فقیه در ســپاه پاســداران انقلاب اسلامی و 
سردار عبدالرضا عابد فرمانده قرارگاه ســازندگی 
خاتم الانبیا )ص( به   منظور بررسی آخرین وضعیت 
طرح   هــای در حال اجــرا در اهواز،  به این شــهر 

سفر کردند.
بازدید از طرح ملی آب و فاضلاب در شهرستان 
کارون،  تقاطــع غیرهمســطح میدان دانشــگاه 
شهید چمران اهواز و طرح   های حفاری چاه   ها در 
میادین نفتــی اطراف اهواز از جملــه برنامه   های 
ســفر نماینــده ولی فقیــه در ســپاه پاســداران 
انقــلاب اســلامی و فرمانــده قرارگاه ســازندگی 

خاتم الانبیا)ص( بود.

قرارگاه۩خاتم۩الانبیا۩)ص(۩از۩ایجاد۩بحران۩آب۩ ۩
در۩۵۩استان۩جلوگیری۩کرد

نماینــده ولی فقیــه در ســپاه گفــت:  ممکن 
بــود در اســتان   های کردســتان،  سیســتان و 
بلوچســتان،  همدان،  تهران و خوزستان مشکل 
آب به بحران برســد اما با ورود قرارگاه ســازندگی 

خاتم الانبیا)ص( از این مساله پیشگیری شد.
حجت   الاســلام عبدالله حاجی صادقی اظهار 
کرد:  طی بازدید معــدودی که امروز از پروژه   های 
قــرارگاه ســازندگی خاتم الانبیــا )ص( در اهواز 
داشته   ام به چند برداشت رسیده   ام؛ برداشت اول 
من این بــود که بیان »ما می توانیــم« رهبر معظم 
انقلاب،  یک شعار نیســت بلکه برای انسان   های 
مومن و با اعتقــاد،  یک حقیقت اســت. امروز در 
جنبه   های مختلــف دیدیم که »مــا می توانیم« به 
»توانسته   ایم« تبدیل شده یعنی قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیا)ص( نیامده تــا بگوید می توانیم چه 
کارهایی را انجــام دهیم بلکه از صبح شــاهد آن 
بودیم که توانســته   ایم چه کاری را انجام بدهیم،  

نشان داده است.
نماینده ولی   فقیه در ســپاه پاســداران انقلاب 
اسلامی با بیان اینکه امروز یکی از معارف قرآن بر 
ما آشکار شد،  تصریح کرد:  علم و ایمان به   عنوان 
دو بال متناظر می توانند با هم معجزه   ها و کارهای 
نشدنی را انجام دهند. کار علم،  قدرت و توانمندی 
بــود و کار ایــمان،  دادن انگیــزه،  اراده و روحیه 
جهادی بود که هر کــدام از اینها بــدون دیگری 

ناقص است.

وی افزود:  امروز با هر کدام از افراد پروژه   ها که 
صحبت می   کردم به این نتیجه رسیدم که سرشار از 
انگیزه،  باور و اراده هستند که این امر خیلی برای 

بنده اهمیت دارد.
نماینده ولی فقیه در ســپاه پاســداران انقلاب 
اسلامی گفت:  زمانی دشــمن پیروز می   شود که 
اراده   ها را بشکند و من امروز دیدم هرچه دشمن 
تلاش کرده اســت ولی این افراد اراده بیشــتری 

پیدا کرده   اند.
حجت الاســلام حاجی صادقی اظهــار کرد:  به 
جوان   ها و نوجوان   هــا می   گویم علم و ایمان با هم 

می توانند بسیاری از کارها را انجام دهند.
وی ادامه داد:  مســاله دیگری که برایم جالب 
بوده ورود قــرارگاه ســازندگی خاتم الانبیا )ص( 
به عرصه   های مختلف اســت،  مثل اینکه قرارگاه 
خاتم الانبیــا )ص( مجموعــه   ای از وزارتخانه   هــا 
است،  هر کدام دارای تخصص خاص خود است 
در حالی که هر هلدینگ بر کار خود تمرکز دارد و 
وارد بخش   های دیگر نمی   شود،  اما قرارگاه تکثری 

از ماموریت   ها است.
نماینده ولی فقیه در ســپاه پاســداران انقلاب 
اســلامی بــا بیــان اینکــه قــرارگاه ســازندگی 
خاتم الانبیا )ص( در خوزســتان حدود 2۶ پروژه 
ســنگین در حال انجام دارد،  تصریــح کرد:  این 
پروژه   ها شامل  10 پروژه نفت و گاز،  10 پروژه راه 
و شهرسازی،  4 پروژه نیرو و دو پروژه دریایی بسیار 
ارزشمند هستند؛ این تنوع کاری در عرصه   های 

مختلف توسط قرارگاه خاتم قابل توجه است.
حجت الاســلام حاجی صادقــی اضافــه کرد:  
از حدود 5 هــزار و 200 نیــروی انســانی که در 
ایــن پروژه   هــا مشــغول بــه فعالیت هســتند به 
میزان ۶۷ درصد آنهــا بومی بوده و بقیــه افراد از 
بخش   های دیگر اســتان یا نیروهــای متخصص 
هستند. همچنین حدود نیمی از این افراد دارای 

تحصیلات عالی دانشگاهی هستند.
وی در ادامــه اقدامــات قــرارگاه ســازندگی 
خاتم الانبیــا )ص( را قابل توجــه اعــلام و عنوان 
کرد:  جلوی بسیاری از مشــکلات کشور از جمله 
مشــکلات اســتان خوزســتان با اقدامات خوب 
قرارگاه گرفته شــد؛ ممکــن بود در پنج اســتان 
کردستان،  سیستان و بلوچستان،  همدان،  تهران 
و خوزستان مشــکل آب به بحران برسد اما با ورود 
قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا )ص( از این مساله 

پیشگیری شد.
نماینده ولی فقیه در ســپاه پاســداران انقلاب 
اسلامی گفت:  در عرصه   های مختلف دیگری که 
قرارگاه خاتم وارد شد،  ثابت کردند که می توانند 
چه کارهای بزرگی را انجام دهنــد و چه کارهای 
بزرگــی را برای آینده در دســت دارنــد. بنابراین 
کسی که در این مسیر جرأت جسارت دارد کارهای 
بی ســابقه   ای مثل تقاطع غیر همسطح دانشگاه 
شهید چمران به   طول 25 متر با یک ستون را انجام 

دهد که از این دست کمتر سراغ داریم.
حجت   الاســلام حاجی صادقی با بیــان اینکه 
قــرارگاه ســازندگی خاتم الانبیا )ص( بــه میزان 
کارهایی کــه انجام داده راضی نیســت،  تصریح 
کرد:  قصد دارند تا بــه مردم بگوینــد که انقلاب 
اسلامی با قوت و قدرت و با نیروی فرزندان مؤمن 
و عالم شــما روز به روز آبادتر خواهد شــد؛ دشمن 
دشمنی و بارها مشکلی را ایجاد می   کند،  تحریم 
می   کند ولی ما به لطف الهی می توانیم تحریم   ها 
را خنثی کنیم،  سال   ها تلاش کردیم تا تحریم   ها را 
برداریم اما دیدیم که چقدر هزینه دارد چون طرف 
ما دشمن اهل مذاکره نیست بلکه یک گرگ صفت 
اســت و تنها راه این است که با خلاقیت خودمان 

اینها را خنثی کنیم.
وی گفــت:  از همــه جوان   هــا،  دانشــجویان،  
دانش   آموزان و مردم دعوت می   کنم تا بخش   هایی 
از مجاهدت قــرارگاه را در اســتان   های مختلف 
ببینند. پروژه   ای مثل مترو که به راحتی استفاده 
می   کنند و ببینند که با چه امکانات و روحیه   ای در 
حال انجام است،  یا پروژه آبرسانی غدیر که یکی 
دیگر از کارهــای خوب قرارگاه اســت،  یا راه   آهن 
اهواز به اندیمشک که به   طول 100 کیلومتر انجام 

شده و 40 کیلومتر باقی مانده است.
نماینده ولی فقیه در ســپاه پاســداران انقلاب 
اســلامی اظهار کرد:  ایــران با حضــور و انتخاب 
انسان   های عالم،  کاردان و دیندار رو به پیشرفت 
می   رود و ما باید در این مسیر حرکت کنیم؛ قرارگاه 
سازندگی خاتم الانبیا )ص( نه در عملکردش و نه 
در فلســفه وجودی   اش به   دنبال کار اقتصادی و 
درآمدزایی نیســت بلکه به   دنبال انجام ماموریت 
پاسداری از انقلاب و خدمت   رسانی به مردم است 
که بر این اساس ما بر این باور هستیم که قرارگاه 
خاتم از رهــبرش آموخته کــه بهتریــن راه تقرب 

الی   الله خدمت به مردم است.

درنشست۩سالانه۩مجمع۩جهانی۩اقتصاد۩مطرح۩شد۩

توسعه پایدار با هوش مصنوعی
نماینده۩ولی۩۩۩فقیه۩در۩سپاه۩از۩پروژه۩۩۩های۩قرارگاه۩سازندگی۩خاتم۩الانبیا۩)ص(

۩در۩استان۩خوزستان۩بازدید۩کرد

قرارگاه خاتم رقیب بخش خصوصی نیست
فعالیت۩۵۩هزار۩پیمانکار۩و۩1۵0۩هزار۩نیرو۩در۩طرح۩۩۩های۩قرارگاه۩سازندگی


